Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 12/2023

São Roque, 9 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicitamos os bons ofícios de Vossa
Excelência junto ao Departamento de Finanças, excepcionalmente neste início
de exercício, no sentido de adiantar o repasse à Câmara Municipal referente ao
Duodécimo do mês de janeiro do ano corrente.

Face ao início das atividades e compromissos
assumidos, solicitamos que seja adiantado o valor de R$ 300.000,00 (trezentos
mil reais) do total que deverá ser creditado ao Legislativo Municipal, com a
maior brevidade possível na conta corrente 150014-7 – Ag. 0523-1 Banco do
Brasil.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2023 - 09:35 236/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BPEN209M6DVHV62T
		2023-01-09T10:05:30-0300